



§ 54

Nimistötoimikunnan lausunto maankäytön ja kaupunkirakenteen palvelukokonaisuudelle kunnan asukkaan aloitteesta, joka koskee Rosa Luxemburgin ja Angela Davisin muistamista Helsingin nimistöissä

HEL 2022-008565 T 10 05 02

Nimistötoimikunta antoi lausunnon maankäytön ja kaupunkirakenteen palvelukokonaisuudelle:

17.6.2022 saapuneessa kuntalaisaloitteessa esitetään Rosa Luxemburgin ja Angela Davisin mukaan nimettyjä puistoja Helsinkiin joko nimeämällä joitakin olemassa olevia puistoja uudelleen tai rakentamalla kokonaan uusia puistoja. Kuntalaisaloitteessa on 12 allekirjoittajaa, joista kahdeksan on Helsingin kaupungin asukkaita.

Nimistötoimikunta kiittää aloitteesta ja mielenkiinnosta Helsingin nimistöä kohtaan ja viittaa Helsingin kaupungin vakiintuneisiin nimeämisperiaatteisiin. Niiden mukaan jonkin kohteen nimeämistä henkilön muistoksi voidaan harkita, jos henkilö on esimerkiksi tehnyt Helsingissä kansallisesti ja kansainvälisesti merkittävän elämäntyön. Helsingin nimistönsuunnittelussa huomioidaan Kotimaisten kielten keskuksen nimistönsuunnittelun ohjeet ja Kuntaliiton ohjeet ja suositus kunnan osoitejärjestelmästä. Helsingin muistonimiperiaatteet noudattavat lisäksi YK:n ja suomen kielen lautakunnan suosituksia. Helsingin nimistönsuunnittelussa noudatetaan myös periaatetta, että käytössä olevia kaavanimiä ei muuteta, ellei nimenmuutosta puolla jokin erityinen, esimerkiksi pelastusturvallisuuteen tai liikennejärjestelyiden muutoksiin liittyvä syy.

Nimistötoimikunta katsoo, että Rosa Luxemburgin (1871–1919, nimi esiintyy myös muodoissa Róza Luksemburg ja Rozalia Luxenburg) ja Angela Yvonne Davisin (s. 1944) oma henkilökohtainen elämänhistoria ja aktiivinen toiminta eivät liity erityisesti Helsinkiin. Nimistötoimikunta suosittaa aloitteentekijöitä selvittämään tässä kohtaa vaikkapa nimikkotapahtuman järjestämistä tai muita muistamisen ja tunnetuksi tekemisen tapoja.

Lisätiedot

Johanna Lehtonen, nimistönsuunnittelija, puhelin: 310 37386
johanna.lehtonen(a)hel.fi

Liitteet



17.08.2022

Asia/6

-
- 1 [Kunnan asukkaan aloite, 17.6.2022, Rosa Luxemburgin ja Angela D-
visin puistot Helsinkiin](#)
 - 2 [Kunnan asukkaan aloite, 17.6.2022, Rosa Luxemburgin ja Angela D-
visin puistot Helsinkiin, liite, osallistujaluettelo](#)

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano